
 1

                         

 

 
 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

I.I.S "G. Romani" 
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR) 

Tel. 0375 43295 - Fax 0375 43295 – 0375 200835 
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it 
Sito web:www.poloromani.edu.it 

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37 
 

 
Prot. n° 607 del 19/01/2026 
 
 
OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE AD OPERA DEL DS PER INCARICO FIGURE PROFESSIONALI 
INTERNE PARTECIPANTI NEL RUOLO DI PROGETTISTI ALL’AVVISO PROT. N° 252 del 12/01/2026 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la Scuola” 2014-2020, – 
Competenze e ambienti per l’apprendimento – Obiettivo specifico – 10.8: “Diffusione della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1: “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave – Interventi per la realizzazione di 
laboratori di settore, in particolare tecnico-professionali”. - Realizzazione di laboratori innovativi 
e avanzati per lo sviluppo di specifiche competenze tecniche e professionali connesse con i relativi 
indirizzi di studio 
CUP: H44D25001930001 
CNP: 10.8.1.B2-FDRPOC-LO2025-79 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’esito dell’avviso di partecipazione prot. n° 252 del 12/01/2026 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 per la figura di PROGETTISTA  

VISTO il CV allegato all’istanza di partecipazione pervenuta 

RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia il CV della candidatura 
      pervenuta 
 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto 

DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 
         competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV del prof.: 
1) prof. MARGHERITA PIETRO nel ruolo di DOCENTE INTERNO - ITP 

 

C
R

IS
00100P

 - A
2E

2C
E

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000607 - 19/01/2026 - IV

.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMOLI



 2

DECRETA 

1) Di aver provveduto a redigere apposita graduatoria relativa all’istanza pervenuta 

2) Di provvedere alla pubblicazione della graduatoria avverso la quale è ammesso ricorso entro 5 gg a 
decorrere dal giorno successivo alla pubblicazione 

3) Trascorsi i giorni indicati al punto precedente la graduatoria diventa definitiva e seguirà immediato 
decreto di incarico con successiva lettera di incarico 

        
         Il RUP Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Romoli Daniela 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
R

IS
00100P

 - A
2E

2C
E

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000607 - 19/01/2026 - IV

.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMOLI



 3

 
 
 
 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIA INTERNA 
 

PROGETTISTA 

  
NOME 

 
TITOLI DI STUDIO  

 
CERTIFICAZIONI  

 
LE ESPERIENZE DI PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 MARGHERITA PIETRO 5 5      0    10 
 
 

 
 
 
 

C
R

IS
00100P

 - A
2E

2C
E

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000607 - 19/01/2026 - IV

.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMOLI


		2026-01-20T06:37:21+0000
	DANIELA ROMOLI




